eidem ecclesie a domino quondam imperatore Henrico et domina

imperatrice Constantia, divis augustis parentibus nostris memorie

recolende, videlicet super libertatibus, bonis usibus et consuetudini-

bus et quibusdam aliis continentibus 13 in eisdem. Qui per* eundem

fratrem Henricum celsitudini nostre humiliter supplicarunt, ut

privilegia ipsa eis r e s t i t u e r e et que continentur in eis sibi et

ecclesie sue dignaremur de nostra gratia confirmare. Nos autem

supplicationes eorum benignius admittentes, privilegiorum ipsorum

tenore diligentius inspecto, considerantes quidem honestatem, vitam

et religionem laudabilem abbatis et conventus predicti, divine

quoque retributionis intuitu ac pro salute nostra ac remedio ani-

marum dictorum augustorum parentum nostrorum recolende

memorie predicta privilegia ,eis r e s t i t u i m u s et prefatas libertates,

bonos usus et consuetudines et quecunqne alia continentur in eis

et ipsis et successoribus suis ac ecclesie nominate perpetuo confir-

mamus, prout eis tempore predicte domine imperatricis, matris

nostre, et circa obitum eius usi esse noscuntur, salvo mandato
et ordinatione nostra. Ad huius autem restitutionis et

confirmationis nostre mcmoriam et perpetuam firmitatem presens

Privilegium per manus Johannis de Lauro, notarii et fidelis nostri,

scribi et sierillo maiestatis nostre iussimus communiri.

12. Wahrscheinlich hatte doch der Kopist, ohne auf seine Vorlage zu

achten, „dei gratia" geschrieben ; dann erkannte er sein Versehen und schrieb

min dem Originale gemäss, „divina favente dementia", frischweg „et" hin-

zufügend. Gegen die Echtheit kann daraus nichts gefolgert werden.

13. Siel

* S. 146.
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Data Cathanie anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo vicesimo primo, mensc Junii, indictione nona, imperii domini

nostri Friderici dei gratia invictissimi Romanorum imperatoris

Semper laugusti et regis Sicilie anno primo, regni vero Siciüe vicesimo

quarto, feliciter, amen.

Die Urkunden reihen sich also zu Paaren zusammen, jeder

unechten entspricht eine echte; 14 die dazu gemachten Zusätze ver-

raten den Fälscher. Die Daten aber sind innerhalb der einzelnen

Gruppen nur wenig verschieden: 1195 Dezember 13 — 1195;

1196 Januar - 1196 Januar 13; 1221 Juni — 1221 Juni 11.

Von den Zusätzen bieten einige ein diplomatisches Interesse:

in allen drei Fälschungen wiederkehrend, zeigen sie die gleiche,

auf denselben Urheber deutende Tendenz, die Merkmale der Be-